

Årsredovisning
för
Haparanda Wood Art AB
556672-1980

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommi Grundström, Styrelseledamot
2026-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Haparanda Wood Art AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tillverkning och försäljning av grillstugor, lusthus, bastun och småstugor, import och export av trävaror och därmed förenlig verksamhet.

Försäljningen har minskat under senaste åren p g a att en återförsäljare la ner sin verksamhet. Företagsledningen fortsätter arbeta med anpassning av verksamheten och att hitta nya säljkanaler för att skapa mer försäljning och vända den negativa trenden.

Företaget har sitt säte i Haparanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 057	13 706	17 351	22 048
Resultat efter finansiella poster	-869	-698	689	936
Soliditet (%)	34,9	54,7	53,1	45,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 284 465	2 301	2 386 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 301	-2 301	0
Årets resultat			-832 924	-832 924
Belopp vid årets utgång	100 000	2 286 766	-832 924	1 553 842

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 286 765
årets förlust	-832 924
	1 453 841
disponeras så att i ny räkning överföres	1 453 841
	1 453 841

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 057 411	13 705 679
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-137 077	-70 829
Övriga rörelseintäkter		339 233	685 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 259 567	14 320 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 733 534	-8 365 079
Övriga externa kostnader		-1 964 884	-2 105 497
Personalkostnader	2	-4 092 992	-4 193 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 413	-286 672
Summa rörelsekostnader		-14 045 823	-14 950 463
Rörelseresultat		-786 256	-630 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 544	4 244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 814	-72 158
Summa finansiella poster		-82 270	-67 914
Resultat efter finansiella poster		-868 526	-698 060
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	630 700
Förändring av överavskrivningar		35 602	80 000
Summa bokslutsdispositioner		35 602	710 700
Resultat före skatt		-832 924	12 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 339
Årets resultat		-832 924	2 301

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 224 108	1 317 422
Inventarier, verktyg och installationer	4	505 519	678 027
Summa materiella anläggningstillgångar		1 729 627	1 995 449
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	216 000	138 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		216 000	138 000
Summa anläggningstillgångar		1 945 627	2 133 449
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 273 975	1 308 647
Varor under tillverkning		53 800	130 196
Pågående arbete för annans räkning		34 885	53 143
Förskott till leverantörer		150 000	150 000
Summa varulager		1 512 660	1 641 986
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		496 431	47 942
Övriga fordringar		212 166	186 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 068	123 284
Summa kortfristiga fordringar		784 665	357 733
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		215 457	283 111
Summa kassa och bank		215 457	283 111
Summa omsättningstillgångar		2 512 782	2 282 830
SUMMA TILLGÅNGAR		4 458 409	4 416 279

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 286 765	2 284 465
Årets resultat		-832 924	2 301
Summa fritt eget kapital		1 453 841	2 286 766
Summa eget kapital		1 553 841	2 386 766
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	35 602
Summa obeskattade reserver		0	35 602
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	354 360	26 176
Summa långfristiga skulder		458 367	558 363
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	99 996
Pågående arbete för annans räkning		42 423	0
Leverantörsskulder		901 782	245 640
Skatteskulder		4 200	0
Övriga skulder		540 787	553 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		502 652	510 184
Summa kortfristiga skulder		2 091 840	1 409 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 458 408	4 416 279

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningslån	42 094	101 057
	42 094	101 057

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	2 080 000	2 080 000
	3 580 000	3 580 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6,5	7,5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 664 945	2 664 945
Försäljningar/utrangeringar	-11 409	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 653 536	2 664 945
Ingående avskrivningar	-1 347 523	-1 265 347
Årets avskrivningar	-81 905	-82 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 429 428	-1 347 523
Utgående redovisat värde	1 224 108	1 317 422

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 455 020	3 680 862
Inköp		458 158
Försäljningar/utrangeringar		-684 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 455 020	3 455 020
Ingående avskrivningar	-2 776 993	-3 096 897
Försäljningar/utrangeringar		524 400
Årets avskrivningar	-172 508	-204 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 949 501	-2 776 993
Utgående redovisat värde	505 519	678 027

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 000	138 000
Tillkommande fordringar	78 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 000	138 000
Utgående redovisat värde	216 000	138 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	58 383	158 379
	58 383	158 379

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	354 360	26 175

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Haparanda

Tommi Grundström
Tommi Grundström
Verkställande direktör
2026-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-08

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
